Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.11.2023                                                                                                       № 407-р
п. Заиграево
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Республики Бурятия от 10.09.2009 г. № 337«Об утверждении Правил предоставления субсидий из республиканского бюджета местным бюджетам муниципальных образований в Республике Бурятия на развитие общественной инфраструктуры», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Утвердить в рамках «Правил предоставления субсидий из республиканского бюджета местным бюджетам муниципальных образований в Республике Бурятия на развитие общественной инфраструктуры», Перечень мероприятий по развитию общественной инфраструктуры на 2024 год (Приложение) к настоящему Распоряжению.
2. Разместить настоящее Распоряжение на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на М.С. Киселёва, заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район».

И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                            И.С. Петров
image1.wmf

oleObject1.bin